АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22 сентября  2011г.

               №  430-п
О внесении изменения в
постановление администрации
Пировского района от 26.07.2011г. №340-п

В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 26.07.2011г. №340-п «Об утверждении районной целевой программы «Меры по преодолению распространения наркомании, пьянства и алкоголизма в Пировском районе на 2011-2013годы» следующее изменение:

-пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Признать утратившим силу постановление администрации Пировского района от 07.06.2011г. №238-п «О внесении изменения в постановление администрации Пировского района от 28.12.2010г. №443-п «Об утверждении районной целевой программы «Меры по преодолению распространения наркомании, пьянства и алкоголизма в Пировском районе на 2011-2013годы».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. руководителя администрации
Пировского района                                                                                 А.Г. Гольм